E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
70
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
Avbrottsfri kraft B300
B300 är ett on-line UPS-aggregat och finns i storlekar mellan 1 kVA och 10 kVA.
Allmän beskrivning

Modell Effekt
VA / W
Backuptid
vid 100%
last/ 50%
last
(minuter)
 Mått (BxHxD)
mm
 UPS
 Mått (BxHxD) mm
Batteridel
Vikt (kg) E-nummer
B300 1kVA
B300-010-07 1000/700 7/15 160x220x400 Internt i UPS 17 52 631 75
B300-010-15 1000/700 15/35 160x220x400 160x220x400 10+23 52 631 76
B300-010-30 1000/700 30/70 160x220x400 160x220x400 10+30 52 631 77
B300-010-45 1000/700 45/100 160x220x400 200x352x450 10+38 52 631 78
B300-010-60 1000/700 60/130 160x220x400 200x352x450 10+48 52 631 79
B300 2kVA
B300-020-10 2000/1400 10/25 200x352x450 Internt i UPS 36 52 631 80
B300-020-25 2000/1400 25/60 200x352x450 200x352x450 18+48 52 631 81
B300-020-45 2000/1400 45/100 200x352x450 (2x) 200x352x450 18+80 52 631 82
B300-020-60 2000/1400 60/130 200x352x450 (2x) 200x352x450 18+96 52 631 83
B300 3kVA
B300-030-05 3000/2100 5/12 200x352x450 Internt i UPS 36 52 631 84
B300-030-15 3000/2100 15/35 200x352x450 200x352x450 18+48 52 631 85
B300-030-20 3000/2100 20/50 200x352x450 200x352x450 18+50 52 631 86
B300-030-30 3000/2100 40/85 200x352x450 (2x) 200x352x450 18+96 52 631 87
B300 6kVA
B300-060-07 6000/4200 7/16 260x720x570 Internt i UPS 100 52 631 88
B300-060-20 6000/4200 20/45 260x720x570 260x720x570 100+75 52 631 89
B300-060-35 6000/4200 35/80 260x720x570 260x720x570 100+125 52 631 90
B300-060-50 6000/4200 50/115 260x720x570 (2x) 260x720x570 100+210 52 631 91
B300 10 kVA
B300-10-05 10kVA/7kW 5/12 260x720x570 Internt i UPS 103 52 631 92
B300-10-15 10kVA/7kW 15/35 260x720x570 260x720x570 103+79 52 631 93
B300-10-25 10kVA/7kW 25/55 260x720x570 260x720x570 103+130 52 631 94
B300-10-40 10kVA/7kW 40/85 260x720x570 (2x) 260x720x570 103+209 52 631 95
Längre reservtider upp till flera timmar offereras på begäran.
Även 10 och +12 årsbatterier kan levereras i separat batteriställning.